
Riess & Emaille - ökologisch und nachhaltig 
"Green Brand"-Gütesiegel bereits zum vierten Mal an Riess Kelomat verliehen 

"Green Brands" ist eine in-
ternationale, unabhängige Mar-
kenbewertungsorganisation, die 
ökologisch nachhaltige Marken 
auszeichnet und entsprechende 
Gütesiegel verleiht. Bei einer Gala 
im NÖ Landhaus in Wien wur-

de das "Green Brand"-Gütesiegel 
mit drei Sternen nach dritter er-

folgreicher Revalidierung an das 
Ybbsitzer Unternehmen Riess Ke-
lomat verliehen. Geschäftsführer 
Friedrich Riess wurde die Urkunde 
von Norbert Lux, dem Gründer 
von "Green Brands", übergeben. 
Das Siegel wurde in diesem Jahr 
an 46 österreichische Unterneh-
men und deren Produkte verlie-
hen und zeichnet sie so als "Green 
Brand Austria" aus. 

Geschäftsführer Friedrich Riess wurde das Gütesiegel "Green Brands" im 
Rahmen einer Gala im NÖ Landhaus in Wien überreicht. 
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Seite: 
Land: 
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Auflage: 
Reichweite:
Artikelfläche: 
Skalierung: 
Artikelwerbewert:

4
Österreich

Niederösterreich

4.300
12000

14433 mm²
100%

369.48


